
 
 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie 67.399.703,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 51.684.364,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.715.339,14 zł, 

2) wydatki w kwocie 75.724.175,92 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 50.762.619,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.961.556,29 zł. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6306



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Subczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 25 000,00 27 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 25 000,00 27 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 0,00 25 000,00 27 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 749 140,89 0,00 27 664,64 22 776 805,53 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 190 000,00 0,00 27 664,64 217 664,64 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 0,00 27 664,64 27 664,64 

bieżące razem: 51 631 699,96 0,00 52 664,64 51 684 364,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  597 401,00 0,00 0,00 597 401,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 15 690 339,14 0,00 25 000,00 15 715 339,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  113 240,00 0,00 0,00 113 240,00 

Ogółem: 67 322 039,10 0,00 77 664,64 67 399 703,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  710 641,00 0,00 0,00 710 641,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 873 583,96 -25 000,00 6 848 583,96 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 158 000,00 -25 000,00 1 133 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 -25 000,00 475 000,00 

600   Transport i łączność 12 047 053,13 -2 000,00 12 045 053,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 911 838,49 -2 000,00 10 909 838,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 321,47 -2 000,00 253 321,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 925 054,12 -15 000,00 3 910 054,12 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 15 000,00 395 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 000,00 75 000,00 633 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 473 000,00 75 000,00 548 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 25 000,00 117 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 090 767,12 2 000,00 23 092 767,12 
 80101  Szkoły podstawowe 13 419 218,92 2 000,00 13 421 218,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 2 000,00 452 000,00 

851   Ochrona zdrowia 170 872,20 27 664,64 198 536,84 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 872,20 27 664,64 187 536,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 872,20 9 664,64 92 536,84 

Razem: 75 646 511,28 77 664,64 75 724 175,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 855 000,00 - 25 000,00 5 830 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 630 000,00 

   Budowa wodociągów na terenie Gminy Goworowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno -ściekowej na terenie gminy Goworowo w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lipiance  80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 085 000,00 0,00 4 085 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno -ściekowej na terenie gminy Goworowo w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lipiance  2 085 000,00 0,00 2 085 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 140 000,00 - 25 000,00 1 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Goworowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno -ściekowej na terenie gminy Goworowo w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 - 25 000,00 475 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 500 000,00 - 25 000,00 475 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno -ściekowej na terenie gminy Goworowo w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6306



600   Transport i łączność 11 316 517,02 0,00 11 316 517,02 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2575W od dr.(Knurowiec-Ostrołęka)-
Czernie- do dr. 60 wraz z rozbudową mostu przez rzekę Czernię w 
miejscowości Czernie, gmina Goworowo oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 
2579W Cierpięta- Ramiona-Bakuła wraz z rozbudową mostu przez rzekę 
Płodawnicę w miejscowości Ziomek, gmina Baranowo" 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 316 517,02 0,00 10 316 517,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 054,12 0,00 3 910 054,12 

   Droga Grabowo 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Droga Kruszewo 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Droga PGR Ponikiew Mała 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Szczawin 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Wólka Brzezińska 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej (obręb Smólnik i obręb Kruszewo) na odcinku od 
granicy z gminą Różan do drogi gminnej nr 250410W 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250403W na odcinku Kunin - Borki, gmina 
Goworowo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi w Dzbądzku 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa ulic w Pasiekach 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury drogowej 410 054,12 0,00 410 054,12 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   Wykup gruntów  350 000,00 0,00 350 000,00 

   Wyświetlacz oznakowania szybkości 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 011 462,90 0,00 6 011 462,90 

   
Przebudowa drogi gminnej (obręb Smólnik i obręb Kruszewo) na odcinku od 
granicy z gminą Różan do drogi gminnej nr 250410W 1 761 462,90 0,00 1 761 462,90 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250403W na odcinku Kunin - Borki, gmina 
Goworowo 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6306



700   Gospodarka mieszkaniowa 570 000,00 0,00 570 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 000,00 0,00 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00 

   Modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej 570 000,00 0,00 570 000,00 
750   Administracja publiczna 308 000,00 0,00 308 000,00 

 75095  Pozostała działalność 308 000,00 0,00 308 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 480,00 0,00 249 480,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Goworowo 249 480,00 0,00 249 480,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 520,00 0,00 58 520,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Goworowo 58 520,00 0,00 58 520,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dotacja dla Policji na zakup samochodu 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup zestawu nożyce - rozpieraczy akumulatorowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 692 766,12 0,00 692 766,12 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Wiata śmietnikowa 17 000,00 0,00 17 000,00 

 80104  Przedszkola  675 766,12 0,00 675 766,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 766,12 0,00 675 766,12 

   
Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 675 766,12 0,00 675 766,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 115 520,00 0,00 2 115 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 115 520,00 0,00 2 115 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6306



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Wymiana na energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie gminy Goworowo 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 635 520,00 0,00 1 635 520,00 

   Wymiana na energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie gminy Goworowo 1 635 520,00 0,00 1 635 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 291 953,15 0,00 3 291 953,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 413 296,25 0,00 2 413 296,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 556,10 0,00 536 556,10 

   
Budowa i modernizacja budynków użyteczności społecznej na terenie gminy 
Goworoowo 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa ogrodzenia świetlicy Ponikiew Mała 27 856,89 0,00 27 856,89 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Cisku 18 699,21 0,00 18 699,21 

   Modernizacja świetlicy w Daniłowie 59 000,00 0,00 59 000,00 

   Modernizacja świetlicy w Dzbądzku 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Modernizacja świetlicy w Jaworach Starych 280 000,00 0,00 280 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 876 740,15 0,00 1 876 740,15 

   
Budowa i modernizacja budynków użyteczności społecznej na terenie gminy 
Goworoowo 1 876 740,15 0,00 1 876 740,15 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 878 656,90 0,00 878 656,90 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

878 656,90 0,00 878 656,90 

   
Remont dachu kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Goworowie 696 107,50 0,00 696 107,50 

   
Remont i malowanie elewacji drewnianej oraz remont posadzki w kościele pw. 
św. Jana Chrzciciela w Kuninie 182 549,40 0,00 182 549,40 

926   Kultura fizyczna 706 800,00 0,00 706 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6306



   Budowa komleksu sportowego w Goworowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92695  Pozostała działalność 206 800,00 0,00 206 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 800,00 0,00 206 800,00 

   Miejsca rekreacji 206 800,00 0,00 206 800,00 
Razem 24 936 556,29 25 000,00 24 961 556,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6306



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 
Gminny Program Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 177.664,64  851 85154 187.536,84 
    Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 
   851 85153 11.000,00 
      
Ogółem: 177.664,64    198.536,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6306



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W PODZIALE NA SOŁECTWA W ROKU 2025 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Dział Rozdział  § Plan 
Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00 
Zakup tablic informacyjnych – 2 szt. 600 60016 4300 2 000,00 
Zakup tablic ogłoszeniowych – 2 szt. 600 60016 4300 1 000,00 
Malowanie przystanków autobusowych 600 60016 4300 3 000,00 

1. Borki 

Dożwirowanie dróg w miejscowości Borki 600 60016 4270 10 437,98 
Dożwirowanie drogi gminnej 600 60016 4270 20 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej Brzeźno 921 92109 4210 6 421,26 
Wyposażenie świetlicy w Brzeźnie Kol 921 92109 4210 2 000,00 

2. Brzeźno 

Zakup kosiarki i podkaszarki 926 92695 4210 3 000,00 
Wykup gruntów( pod drogę) 600 60016 6060 5 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 054,12 

3. Brzeźno Kolonia 

Zakup energii elekt. do świetlicy 921 92109 4260 2 000,00 
4. Cisk Budowa świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 18 699,21 
5. Czarnowo Miejsce rekreacji - budowa placu zabaw 926 92695 6050 23 469,98 
6. Czernie Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 926 92695 4300 22 482,92 

Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 6 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 215,43 

7. Damięty 

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne 900 90015 6050 4 400,00 
8. Daniłowo Modernizacja świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 18 534,70 
9. Dzbądzek Modernizacja świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 14 970,34 
10. Gierwaty Zagospodarowanie placu gminnego – miejsce 

rekreacji w Gierwatach 
926 92695 6050 17 163,79 

Budowa oświetlenia ulicznego - lampy solarne 900 90015 6050 12 000,00 
Odnowienie i uzupełnienie placu gminnego- 
miejsce rekreacji 

926 92695 4300 10 000,00 

Zakup kosza przy świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 

11. Goworowo 

Wyświetlacz oznakowania szybkości 600 60016 6060 27 339,82 
Budowa kanalizacji na terenie gminy 
Goworowo 

010 01044 6050 11 660,38 12. Goworówek 

Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej)  

600 60016 6050 10 000,00 

13. Góry Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji  

926 92695 6050 17 602,48 

Dożwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 5 000,00 
Zakup luster drogowych 600 60016 4210 3 000,00 
Wycinaka krzewów przy drodze gminnej 600 60016 4300 1 000,00 

14. Grabowo 

Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 6 189,68 

15. Grodzisk Mały Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 21 605,54 

16. Jawory Podmaście Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jaworach 
Starych 

921 92109 6050 17 163,79 

17. Jawory Stare Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jaworach 
Starych 

921 92109 6050 18 150,85 

18. Jawory Wielkopole Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 19 905,61 

19. Jemieliste Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 4300 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6306



Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 10 054,12 

20. Józefowo Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej)  

600 60016 6050 16 286,41 

Remont drogi gminnej  600 60016 4270 10 000,00 21. Jurgi 
Budowa oświetlenia ulicznego – lampa solarna 900 90015 6050 2 447,86 
Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 12 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego (plac gminny) 900 90015 6050 4 000,00 

22. Kaczka 

Zakup energii elekt. do świetlicy 921 92109 4260 1 766,99 
Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 20 000,00 

Zakup energii elekt. do świetlicy 921 92109 4260 1 000,00 

23. Kobylin 

Odnowienie wiat przystankowych 600 60016 4300 5 321,47 
Montaż kamer na budynku OSP 754 75412 4210 4 000,00 
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne 900 90015 6050 4 000,00 
Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 9 144,30 

Remont pomieszczeń w świetlicy w Kruszewie 921 92109 4270 2 200,00 

24. Kruszewo 

Utrzymanie w czystości miejsca rekreacji w 
Kruszewie(min. koszenie trawy) 

926 92695 4300 1 000,00 

Doposażenie OSP Kunin 754 75412 4210 5 000,00 
Zakup stołów do świetlico - remizy 921 92109 4210 500,00 
Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 4300 10 928,09 

25. Kunin 

Budowa oświetlenia ulicznego - lampy solarne 900 90015 6050 6 000,00 
26. Lipianka Przygotowanie projektów dla zadań 

inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej)  

600 60016 6050 27 747,22 

Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 10 124,96 27. Ludwinowo 

Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 10 000,00 
28. Michałowo Budowa oświetlenia ulicznego - lampy solarne 900 90015 6050 14 805,83 
29. Nogawki Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 

rekreacji 
926 92695 6050 16 396,08 

Stojak na rowery w parku w Pasiekach 600 60016 4300 2 000,00 
Przebudowa ulic w Pasiekach 600 60016 6050 20 292,53 

30. Pasieki 

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Pasiekach 801 80101 4210 2 000,00 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jaworach 
Starych 

921 92109 6050 7 153,85 

Budowa oświetlenia ulicznego - lampy solarne 900 90015 6050 6 500,00 

31. Pokrzywnica 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 926 92695 4300 9 377,44 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 7 931,50 32. Pokrzywnica Kol. 
Prace geodezyjne - regulacja pasa drogowego - 
wytyczenie drogi 

600 60016 4300 10 000,00 

Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 16 154,96 33. Ponikiew Duża 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 000,00 
34. Ponikiew Mała Budowa ogrodzenia świetlicy Ponikiew Mała 921 92109 6050 27 856,89 

Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 500,00 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 7 000,00 

35. Ponikiew Mała Kol. 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 978,81 
36. Rębisze Działy Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 15 409,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6306



37. Rębisze Kolonia Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej) 

600 60016 6050 23 634,49 

38. Rębisze Parcele Przygotowanie projektów dla zadań 
inwestycyjnych infrastruktury drogowej 
(projekt drogi gminnej)  

600 60016 6050 16 725,10 

Budowa oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 900 90015 6050 6 996,23 39. Struniawy 
Budowa oświetlenia ulicznego ( plac gminny) 900 90015 6050 6 000,00 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 10 000,00 40. Szarłat 
Zakup ławek i stołów 921 92109 4210 4 915,50 
Dożwirowanie dróg gminnych 600 60016 4270 12 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00 

41. Szczawin 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Daniłowie 921 92109 6050 8 747,22 

42. Wólka Brzezińska Remont dróg gminnych  600 60016 4270 29 611,66 
Obudowa wiat na placu gminnym 926 92695 4300 10 370,19 43. Wólka Kunińska 
Budowa oświetlenia ulicznego (plac gminny) 900 90015 6050 8 000,00 

44. Zaorze Zagospodarowanie placu gminnego- miejsce 
rekreacji 

926 92695 6050 15 134,85 

45. Żabin Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 41 346,65 

RAZEM 940 828,11 

Wszystkie zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego są realizowane na nieruchomościach, do 
których Gmina posiada tytuł prawny oraz są zadaniami własnymi gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6306



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 133 745,00 118 745,00 15 000,00 133 745,00 118 745,00 118 745,00 0,00 118 745,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 118 745,00 118 745,00 0,00 118 745,00 118 745,00 118 745,00 0,00 118 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

118 745,00 118 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 118 745,00 118 745,00 118 745,00 0,00 118 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 52 000,00 27 000,00 25 000,00 52 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 000,00 27 000,00 25 000,00 52 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 40 000,00 10 000,00 30 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6306



 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 245 000,00 15 000,00 230 000,00 245 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 245 000,00 15 000,00 230 000,00 245 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 
Razem: 470 745,00 170 745,00 300 000,00 470 745,00 170 745,00 170 745,00 0,00 170 745,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6306



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział  Treść  
podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Ostrołęcki   1.000.000,00 
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie  74.800,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Goworowie 1.332.000,00   
921 92116 Gminna Bibliotek Publiczna w Goworowie 744.000,00   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01044 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków   475.000,00 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego prowadzonego przez osobę fizyczną 460.000,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Goworowie na 
remont dachu 

  696.107,50 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela w Kuninie na remont i 
malowanie elewacji drewnianej oraz remont posadzki 

  182.549,40 

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do realizacji stowarzyszeniom   30.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Goworowo    100.000,00 

OGÓŁEM  2.536.000,00 74.800,00 2.483.656,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6306


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychi Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W PODZIALE NA SOŁECTWA W ROKU 2025
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-07-02T12:08:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




